StarTech.

StarTech.com Cable 50cm USB-C a Lightning MFi, Cable USB Tipo
C en Espiral de Carga Negro para iPhone, con Recubrimiento de
TPE, Nucleo de Fibra de Aramida, Cable Lightning en Espiral

Marca : StarTech.com Codigo del producto:

RUSB2CLT50CMBC

Nombre del producto : Cable 50cm USB-C a Lightning MFi,
Cable USB Tipo C en Espiral de Carga Negro para iPhone, con
Recubrimiento de TPE, NUcleo de Fibra de Aramida, Cable
Lightning en Espiral

StarTech.com Cable 50cm USB-C a Lightning MFi, Cable USB Tipo C en Espiral de Carga Negro para
iPhone, con Recubrimiento de TPE, Nucleo de Fibra de Aramida, Cable Lightning en Espiral
(RUSB2CLT50CMBC)

StarTech.com Cable 50cm USB-C a Lightning MFi, Cable USB Tipo C en Espiral de Carga Negro para
iPhone, con Recubrimiento de TPE, Nucleo de Fibra de Aramida, Cable Lightning en Espiral. Longitud de
cable: 0.5 m, Conector 1: Lightning, Conector 2: USB C. Didmetro de cable: 3.1 mm, Peso: 28 g. Cantidad
por paquete: 1 pieza(s), Ancho del paquete: 220 mm, Largo del paquete: 125 mm. Largo de la caja
principal: 380 mm, Longitud de la caja principal: 430 mm, Alto de la caja principal: 290 mm

Caracteristicas Peso y dimensiones

Longitud de cable * 0.5m Didmetro de cable
Conector 1 * Lightning Peso
Conector 2 * usec Empaquetado de datos
Género del conector 1 * Macho i
, Cantidad por paquete *

Género del conector 2 * Macho

Ancho del paquete
Factor de forma de conector 1 Derecho

Largo del paquete
Factor de forma de conector 2 Derecho

i Alto del paquete

Contactos del conector chapado Niquel

Peso del paquete
Color del producto * Negro
Versién USB USB 2.0 Detalles técnicos
Rango maximo de transferencia de 480 Mbit/s Certificados de sustentabilidad

datos Certificados de cumplimiento

Material de chaqueta Elastémero termoplastico (TPE)
Cable en espiral v

Longitud del cable en espiral 0.3165 m

Datos de logistica

(SA)

Largo de la caja principal
Longitud de la caja principal
Alto de la caja principal
Cantidad por caja principal

Cédigo de Sistema de Armonizacién

3.1 mm
284

1 pieza(s)
220 mm
125 mm
17 mm
309

CE, RoHS
CE, RoHS

85177900

380 mm
430 mm
290 mm
200 pieza(s)
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